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§ 64 Asianro 777/00.04.01/2020 

 

 

Tulevaisuuden sosiaali- ja terveyskeskus -ohjelmaan liittyvä hanke 
 

 

Apulaiskaupunginjohtaja Jari Saarinen 

Kaupunginhallitus 

 

 

 Tulevaisuuden sosiaali- ja terveyskeskus –ohjelman visiona on, että Suomi 

on maa, jossa jokainen saa hoitoa, hoivaa ja huolenpitoa oikea-aikaisesti 

ja yhdenvertaisesti. Palvelut ovat kustannustehokkaita ja vaikuttavia. Ne 

rakentuvat joustavasti ja kokonaisvaltaisesti ihmisen elämäntilanteiden ja 

tarpeiden ympärille. 

 

Tulevaisuuden sosiaali- ja terveyskeskus -ohjelmaa toteutetaan alueellisilla 

kehittämishankkeilla, jotka rahoitetaan valtionavustuksilla vuosina 2020–

2022. Vuonna 2020 jaettavissa oleva hankerahoituksen enimmäismäärä 

on 70 miljoonaa euroa. Vuoden 2020 haussa painotetaan peruspalveluiden 

saatavuutta edistäviä kehittämistoimia, jotka samalla tukevat hallitusoh-

jelman mukaisen hoitotakuun tiukentamisen mahdollisuuksia. 

 

Kyseessä on kolmivuotinen siirtomääräraha eli se on käytettävissä vuosina 

2020 - 2022. Sosiaali- ja terveysministeriö vahvistaa vuosien 2021 ja 

2022 avustusten (täydentävät haut) mahdolliset painotukset ja enim-

mäismäärän viimeistään syksyllä 2020 ja syksyllä 2021. Ohjelman tavoit-

teiden mukaisesta valtionavustuksesta säädetään valtioneuvoston asetuk-

sessa (13/2020). Hankerahoituksen hakemisessa ja käytössä tulee nou-

dattaa Tulevaisuuden sosiaali- ja terveyskeskus -ohjelmaa ja hankeopasta. 

 

Ohjelman tarkoituksena on kehittää laaja-alainen sosiaali- ja terveyskes-

kus, josta ihminen saa palvelunsa sujuvasti ja avun yksilöllisiin tarpeisiin-

sa. Sosiaali- ja terveyskeskuksessa hyödynnetään uudenlaista työnjakoa, 

tarjotaan eri ammattilaisten ja erityistason konsultaatioita sekä hyödynne-

tään digitalisointia. Tulevaisuuden sosiaali- ja terveyskeskuksen ei tarvitse 

tarkoittaa uutta yhteistä rakennusta, vaan kussakin maakunnassa sen pal-

velut ja tilat sekä toimintamallit suunnitellaan vastaamaan asukkaiden tar-

peisiin. 

 

Ohjelma ja sen tavoitteet nivoutuvat yhteen sosiaali- ja terveydenhuollon 

rakenneuudistuksen kansallisen ja alueellisen valmistelun kanssa. Asiak-

kaalle kehittämistyö näkyy perustason sosiaali- ja terveyspalveluiden saa-

tavuuden, laadun, yhteen toimivuuden, saavutettavuuden ja tehokkuuden 

parantumisena. Johtamismallit ja näyttöön perustuvat menetelmät tukevat 

asiakaslähtöisyyttä sekä työntekijöiden kehittymistä ja hyvinvointia. Tar-

koituksena on myös vahvistaa kansalaisten luottamusta julkisesti järjes-

tettyihin sosiaali- ja terveyspalveluihin. 

 

Avustusta myönnetään ilman omarahoitusosuutta jokaisen maakunnan 

yhdelle yhteiselle hankekokonaisuudelle. Hakijana voi olla maakunnan alu-

eelta kunta tai kuntayhtymä. Vuoden 2020 haussa painotetaan erityisesti 

palveluiden saatavuutta edistäviä toimia perusterveydenhuollossa, sosiaa-

lihuollossa, mielenterveyspalveluissa ja monialaisessa kuntoutuksessa. 
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Hakemuksessa tulee esittää hankkeen tavoitteet, niiden saavuttamiseksi 

suunnitellut toimenpiteet ja tavoiteltavat tulokset. 

 

Pohjois-Savossa hankeen tekninen hallinnoija on maakuntaliitto ja hank-

keen koordinoija on Kuopion yliopistollisen sairaalan Perusterveydenhuol-

lon yksikkö, ja hanke käytännössä toteutetaan osahankkeina. Pohjois-

Savon alkuvaiheen rahoitus on 3.3 miljoonaa (100 % rahoitus). 

 

 

Liitteet 4 777/2020 Tulevaisuuden SOTE-keskus -diat 22.1.2020 

 5 777/2020 Hakuopas 

 6 777/2020 Kuntasitoumuslomake 

 

 

 Valmistelija  

Jari Saarinen puh. +358 44 718 6301 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen 

 

Kaupunginhallitus päättää, että Kuopion kaupunki on mukana Pohjois-

Savon Tulevaisuuden SOTE-keskus hankkeessa.  

 

 

Päätös Keskusteltuaan kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohta-

jan tekemän päätösehdotuksen.  
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